
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А П И С Н И К 
од Сто и тринаесеттата (тематска) седница на Владата на Република Северна Македонија, 

одржана на 15 септември 2025 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Скопје, септември 2025 година 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

З А П И С Н И К 
од Сто и тринаесеттата (тематска) седница на Владата на Република Северна Македонија, 

одржана на 15 септември 2025 година 
 

Седницата на Владата на Република Северна Македонија што се одржа преку видео-
конференциска врска со употреба на интернет - комуникација започна во 19:30  часот. 
 



 
 
 
 

Со седницата претседаваше Љупчо Димовски, заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија, задолжен за политички систем. 
 
На седницата учествуваа, м-р Изет Меџити, прв заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија и министер за животна средина и просторно планирање и 
членовите на Владата, Игор Филков, министер за правда, м-р Орхан Муртезани, министер за 
европски прашања, м-р Бесар Дурмиши, министер за економија и труд, м-р Сања Божиновска, 
министер за енергетика, рударство и минерални суровини, Цветан Трипуновски, министер за 
земјоделство, шумарство и водостопанство, проф. д-р Весна Јаневска, министер за образование 
и наука, м-р Златко Перински, министер за локална самоуправа, Зоран Љутков, министер за 
култура и туризам, Борко Ристовски, министер за спорт и д-р Шабан Салиу, министер без ресор, 
задолжен за интеграција и имплементација на Стратегијата за инклузија на Ромите 2022-2030, 
како и генералниот секретар на Владата на Република Северна Македонија, Игор Јанушев и 
заменикот на генералниот секретар на Владата на Република Северна Македонија, м-р Хасим 
Муртезани. 
 
На седницата учествуваше и д-р Оливера Нечовска, секретар на Секретаријатот за 
законодавство. 
 
Покрај членовите на Владата, на седницата учествуваа и проф. д-р Николче Јанкуловски, заменик 
на министерот за финансии, Ѓоко Велковски, заменик на министерот за социјална политика, 
демографија и млади и д-р Калтрина Зеколи Шаќири, заменик на министерот за транспорт. 
 
На седницата учествуваше и  Јумни Адеми, државен секретар во Министерство за економија и 
труд и Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот 
на Република Северна Македонија. 
 
На седницата не учествуваа проф. д-р Христијан Мицкоски, претседател на Владата на Република 
Северна Македонија, Александар Николоски, заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија и министер за транспорт, Иван Стоилковиќ, заменик на 
претседателот на Владата на Република Северна Македонија и министер за односи меѓу 
заедниците, Арбен Фетаи, заменик на претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија, задолжен за политики на добро владеење и членовите на Владата, м-р Владо 
Мисајловски, министер за одбрана, Панче Тошковски, министер за внатрешни работи,  д-р Тимчо 
Муцунски, министер за надворешни работи и надворешна трговија, м-р Гордана Димитриеска 
Кочоска, министер за финансии, д-р Азир Алиу, министер за здравство,  Фатмир Лимани, 
министер за социјална политика, демографија и млади, м-р Стефан Андоновски, министер за 
дигитална трансформација и Горан Минчев, министер за јавна администрација. 
 

* 

* * 

 
Врз основа на Предлогот на дневниот ред и предлозите што беа поднесени на седницата, 
Владата го утврди следниов 

 
ДНЕВЕН РЕД 

   
 
1. Информација за давање на согласност на Договор за доделување на финансиска поддршка 
помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Друштвото за производство АДИЕНТ 
СЕАТИНГ ДООЕЛ Штип, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 



 
 
 
 

2. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ИНОКС И-МЕТАЛ ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
3. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Акционерското друштво за производство на амбалажа од хартија и картон ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ 
Заштитно друштво Битола, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
4. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАВАНС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Штип, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
5. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство и трговија ТАБХЕМИНГ Елмаз и др. увоз-извоз ДОО Тетово, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
6. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство и промет со здрава храна ВИТАЛИА Никола и др. ДОО експорт-
импорт Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
7. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за вработување на инвалидни лица, промет и услуги ГЕНЕКС ДООЕЛ увоз-
извоз Кочани, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
8. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, промет и услуги ГРЕЕМАК ГРОУП ДОО Скопје, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор 
 
9. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за производство, продажба и сервисирање ЕЛМЕД ДОО увоз-извоз Општина 
Илинден, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
10. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги МБ МАСТЕРВУД ПРОДИЗАЈН ДООЕЛ Кратово, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
11. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Заштитното друштво за производство, трговија и услуги МЕРМЕРИ И ГРАНИТИ СТРЕЗОСКИ увоз-
извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
12. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија и производство ПАН ПАН ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - 
договор 
 
13. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за производство, 
трговија и услуги ГАЛА ЛУКС ДОО Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт - договор  
 
14. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Заштитното друштво за вработување на инвалидни лица за трговија на големо и мало 
застапништво и останати услуги УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз Крива Паланка, со Предлог - 
одлука и Нацрт - договор 



 
 
 
 

 
15. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ФЕДС с. Косел Охрид ДООЕЛ, со Предлог - одлука 
и Нацрт – договор 
 
16. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО Скопје, со Предлог - одлука 
и Нацрт - договор 
 
17. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското услужно друштво ЦОМА ДЕСИГН увоз-извоз с.Шум Струга ДООЕЛ, со Предлог - одлука 
и Нацрт - договор 
 
18. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ПЕ-РОЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ експорт-импорт 
Велес, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
19. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги НОВОМАК ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог - 
одлука и Нацрт - договор 
 
20. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на Дрвно 
индустрискиот комбинат ФАГУС ДООЕЛ Пехчево, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
21. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство услуги и трговија ДЕЛТА-МЕТАЛ Жарко ДООЕЛ увоз-извоз с. Росоман 
Росоман, со Предлог - одлука и Нацрт - договор  
 
22. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија СИГАЛ увоз-извоз ДООЕЛ Струмица, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
23. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство трговија и услуги ЗЕНИТХ ИНТЕРНАТИОНАЛ ПРОДУЦТС ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
24. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија и услуги ПРИМА РАФАЕЛО ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - 
договор 
 
25. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија и услуги ЦПП УСЛУГИ ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
26. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги МАК-ИТАЛПЛАСТ ДОО експорт-импорт с.Муртино, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
27. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за информатичка технологија ИБОРН.НЕТ ДОО Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 



 
 
 
 

28. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство трговија и услуги ФОРСТАРС ДООЕЛ Горно Лакочереј Охрид, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
29. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги МЕГАТЕХНА ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор 
 
30. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги МЕТАЛ ДЕКОР ДИЗАЈН ДОО Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
31. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ИННОВА МЕТАЛ ТЕЦХНОЛОГУ ДООЕЛ с.Боговиње, 
Боговиње, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
32. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги НЈСК ХОЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор 
 
33. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за трговија, производство и услуги на големо и мало СВИССЛИОН-
АГРОПЛОД ДООЕЛ увоз-извоз Ресен, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
34. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија и услуги ЈЕЛОВИЦА ТРЕЈД ДОО Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
35. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за производство, трговија и  услуги УНИСЕФ Охрид ДООЕЛ, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
36. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги БЕНТОН-НИ експорт-импорт ДООЕЛ, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
37. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЉИНА-ИНВЕСТ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
38. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ХОЛИДЕЈ-ПЕТ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
39. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги МОКА ПРОМ ПРО ДООЕЛ Куманово, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
40. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЛУТЕКС ДОО Велес, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 



 
 
 
 

41. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги РОЈАЛ КОЛАР ДООЕЛ увоз-извоз Свети Николе, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
42. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО СТОРМ ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор 
 
43. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, промет и услуги ВИВАКС ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
44. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за градежништво, производство, трговија и услуги ИТЕК СИСТЕМС ДООЕЛ Гевгелија, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
45. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство и трговија ГП ВОРЛД ПРОДАКШН ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор 
 
46. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија, градежништво, туризам и услуги ТРОКАЛ ТРЕНД ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Зубовце, Врапчиште, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
47. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за пиво, слад, оцет, алкохолни и безалкохолни пијалоци ПИВАРА СКОПЈЕ АД 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
48. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за графичка дејност, трговија и услуги ПОЛИЕСТЕРДЕЈ ДООЕЛ експорт импорт Скопје, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
49. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЏОЛЕ ТРАНС КОП ДООЕЛ увоз-извоз Штип, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
50. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за градежништво АРАДИКО КОП ДООЕЛ увоз-извоз с.Ржаничино Петровец, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
51. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЖИТОМАК ТПС ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор 
 
52. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за производство трговија на големо и мало ФЕ КОМ ДООЕЛ експорт-импорт 
Тетово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор  
 
53. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги СОФТВЕР ЈАРД увоз-извоз ДООЕЛ Битола, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 



 
 
 
 

54. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија на големо ФРЕШ-ЛИНЕ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор 
 
55. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ИГНАЦИЈА ИНВЕСТ ФМ увоз-извоз ДООЕЛ Скопје, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
56. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за проектирање, изведба и услуги МЕТАЛБО ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор 
 
57. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за градежништво, производство и трговија ФИБАУ ДОО експорт-импорт с.Палатица 
Желино, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
58. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги  ЛЕТТО ФООДС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
59. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги АМИКАМИКА ДООЕЛ увоз-извоз Крива Паланка, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
60. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги  ММЦ ПРОГРЕС ДООЕЛ Делчево, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
61. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, услуги и трговија МН КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз с.Моноспитово 
Босилово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
62. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги БЕЛМАК-АРАВ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
63. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за производство, промет и услуги ГДи експорт-импорт ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
64. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ГАТЕКС увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
65. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство трговија и услуги ДЕСАРОЛО ДООЕЛ Охрид, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор 
 
66. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство транспорт трговија и услуги БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО Студеничани 
Студеничани, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 



 
 
 
 

67. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, промет и услуги ТРИДЕСИНГ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор 
 
68. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги НОВИТО ДОО Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
69. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство и промет ТОСАМА ДООЕЛ Марино, Илинден, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор 
 
70. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство и трговија ПЕЧАТНИЦА БАТО ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
71. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги АДФОРС ПРОЦЕСИНГ И ЛОГИСТИКС ДОО Скопје, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
72. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ХИПОТЕРМ 2000 ДООЕЛ Виница, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
73. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ВАНИЛЛЕ КРЕМ ДООЕЛ Струмица, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
74. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги  ИПМ ГРУП ДООЕЛ Куманово, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор 
 
75. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство на предиво и конец ВЕТЕКС АД Велес, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
76. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги СУПЕР-СКЕЛЕ ДОО увоз-извоз Куманово, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
77. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за внатрешен и надворешен промет ЧЕЗАКОМЕРЦ Симеон Роберто и Виктор ДОО 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
78. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за транспорт производство трговија и услуги ПЕЦА-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
79. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштвото за трговија на големо и мало РИТАМ Охрид ДООЕЛ, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор 

 



 
 
 
 

80. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕНТИЛУКС ФАСАДА ДОО Куманово, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
81. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЕРИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ Битола, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
82. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија, производство, транспорт и услуги АРТИФЕКС ДООЕЛ експорт-импорт 
с.Здуње, Гостивар, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
83. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ДИЕМ-ГП ДОО Гевгелија, с. Негорци, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
84. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ИДЕА Енвер ДООЕЛ увоз-извоз Гостивар, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
85. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за услуги и трговија ЗИ-ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
86. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство трговија услуги и транспорт УНИКОНДОР ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
87. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЕНТЕХ ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
88. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги БМГ ЕЛЕЦТРИЦАЛ ЕНГИНЕЕРИНГ ДОО Трубарево 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
89. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство трговија и услуги САЛСА ДОО увоз-извоз Куманово, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
90. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, промет и услуги КРЗНО ДООЕЛ експорт-импорт Делчево, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор 
 
91. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија, сообраќај и услуги ГАЛИЧНИК увоз-извоз Битола ДООЕЛ, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
92. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги АСТРА МЕТАЛ ДООЕЛ Орешани Зелениково, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 



 
 
 
 

93. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за вработување на инвалиди за графичка дејност 1-ва КНИГА ДОО село 
Башино село Велес, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
94. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија и услуги КОРАЛ ГРОУП ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
95. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЛЕДА ВИН ДООЕЛ Виница, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор 
 
96. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ГЕОСОНДА Звонко Ристески и други ДОО увоз-
извоз Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
97. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Заштитното друштво за вработување на инвалидни лица ЛИОН ДОО Свети Николе, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
98. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија и услуги КАМ БИСЕР ГРАНИТИ ДООЕЛ увоз-извоз Делчево, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
99. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ГРИМИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
100. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, промет и услуги ПОПЕ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
101. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ИЛКОМ ИНЖЕНЕРИНГ ПРО ДООЕЛ Пробиштип, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
102. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското  друштво за производство, трговија и услуги Виа пром ДОО Охрид, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
103. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија и услуги Дива козметика ДОО увоз-извоз Прилеп, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор  
 
104. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство услуги ЛТХ леарница ДООЕЛ Охрид, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
105. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство услуги и трговија Дентина ДООЕЛ увоз-извоз, с.Градско Балдовци 
Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 



 
 
 
 

106. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија и услуги НИПРОМ Николов Петре ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор 
 
107. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Семи ДОО Радовиш, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
108. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги МСА компани ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
109. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Финал пласт ДОО Скопје, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор 
 
110. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Интериор студио ДМК Брвеница, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
111. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Мини виктори ДООЕЛ Струмица, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
112. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за производство, трговија и услуги ВА-ПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
113. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Роуд гамес интернационал ДООЕЛ Гевгелија, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
114. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Приватната здравствена установа-заботехничка лабораторија Орто крафт Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
115. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Пауер промаркет ДООЕЛ Струмица, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
116. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за производство промет и услуги Мебелдизајн ДООЕЛ експорт-импорт 
с.Долно Седларце, Брвеница, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
117. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Медика-ЛЕ-МА ДОО експорт-импорт Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
118. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за производство промет и услуги Интер глобус лебопекара ММ ДООЕЛ увоз-
извоз Богданци, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 



 
 
 
 

119. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за производство и промет АЛ ПАН ДООЕЛ Штип, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор 
 
120. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Албатрос ДОО Штип, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
121. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство и услуги Алфабет ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор 
 
122. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство трговија и услуги Балкан дринкс ДООЕЛ, с.Бразда, Чучер Сандево, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
123. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за професионално оспособување и вработување на инвалиди Картонпласт 
ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
124. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за градежништво и градежно занаетчиски работи Дием инженеринг ДООЕЛ Скопје, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
125. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и информатички услуги Силајз ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
126. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство трговија и услуги ПРОФИТОРЕ ДООЕЛ Неготино, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор 
 
127. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија и производство МАКПРОГРЕС ДОО Виница, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
128. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ГРИН ХАУС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
129. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги АГРОГЛОБАЛ ТРЕЈД ДОО Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
130. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за вработување на инвалидни лица- заштитно друштво за производство, услуги, 
угостителство, трговија, транспорт и градежништво ДОМИНОС ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
131. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство трговија и услуги 3 ГЕН ЕКСИБИТИОН ДОО РАБРОВО-ВАЛАНДОВО, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 



 
 
 
 

 
132. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија на големо и мало и услуги увоз-извоз АГРО-КОМЕРЦ 92 
ДОО Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
133. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство и трговија АКАДЕМИ ПАКИНГ ТАПЕС КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
134. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за градежништво трговија и услуги ЕКО БУИЛД 23 ДОО увоз-извоз с.Стајковци Скопје, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
135. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, промет и услуги ЛЕАКОМ – МАРИСОН ДООЕЛ експорт – импорт 
с.Студеничани, Студеничани, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
136. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за енергетика, производство, трговија и услуги ДЕЦЕМ ДООЕЛ с.Камењане, 
Боговиње, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
137. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за сточарство, земјоделие и трговија ЃОРГИЕВИ ДООЕЛ с. Гарван Конче, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
138. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија увоз-извоз БЕСТФУД ТИ ДООЕЛ Радовиш, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
139. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Акционерското друштво КЛАНИЦА СО ЛАДИЛНИК Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
140. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија, услуги и транспорт ФОЛИ – КОМ ДОО увоз-извоз с.Куклиш 
Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
141. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ПРО-ОРТОС МЕДИКАЛ ДООЕЛ Скопје, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор 
 
142. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги НЕО ФРУИТ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
143. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство и трговија МЕТАЛОПРОМЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор 
 
144. Информации за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство на електрични мотори, генератори и трансформатори МАКИТЕЛ 
ДООЕЛ с.Ново село Дебарца, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 



 
 
 
 

 
145. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ ДООЕЛ Гевгелија, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
146. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги СТАКЛАРА КРИСТАЛ БВ ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор  
 
147. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, градежништво, угостителство, превоз, трговија и услуги С И С 
БОГДАНОВСКИ ПЛАСТ ДООЕЛ експорт-импорт с.Непроштено - Тетово, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор 
 
148. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ХЕЛГА ХОМЕ ДОО експорт-импорт Тетово, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
149. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија на големо и мало, производство, услуги и инжинеринг АГРОПРОМ Тоде и 
Кристина увоз-извоз ДОО Гостивар, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
150. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за производство, трговија и услуги 
КОМПАНИ МОНЕВИ ДООЕЛ Кочани, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
151. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕГЕ САЛАТИ ДООЕЛ с.Банско Струмица, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
152. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство трговија и услуги Ваљмир-2010 ДООЕЛ увоз-извоз с.Сарај Скопје, со 
Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
153. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство СТАРООН ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - 
договор 
 
154. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ФИБО КОМЕРЦ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје, со Предлог - 
одлука и Нацрт - договор 
 
155. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЗАГ ИМПЕРИЈАЛ ДОО Прилеп, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор 
 
156. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на  
Друштвото за производство и трговија ВИТАФРУТ ДОО Гостивар, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор 
 
157. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Металната индустрија БРАТСТВО ИНОХ ДОО Охрид, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 



 
 
 
 

 
158. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за промет и услуги АНГЕЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
159. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за вработување инвалидни лица за производство, трговија и услуги 
СУПЕРИОР-ЕР ДОО Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
160. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, услуги и трговија ГАМА ДИЗАЈН ДОО с.Петралинци Босилово, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
161. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за печатење на весници- Печатница 
ЕВРОПА 92 ДООЕЛ Кочани, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
162. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија, производство и услуги ГАЛЕТЕКНИ ДОО увоз-извоз Битола, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
163. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕНТЕК ТРАДЕ ДОО Скопје, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор  
 
164. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги СУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛ увоз-извоз с.Сопот, 
Кавадарци, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
165. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЕУРО ТАЈД ДООЕЛ с.Просениково Струмица, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
166. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и  услуги МИЛАНОВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 
Свети Николе, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
167. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за промет на стоки и услуги Арт принт студио ДООЕЛ Заштитно друштво Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
168. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и  услуги Метал солутионс ДООЕЛ Петровец, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
169. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ДМГ-текстил ДОО увоз – извоз Штип, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор 
 
170. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, промет и услуги Атва увоз-извоз ДООЕЛ Кичево, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор 



 
 
 
 

 
171. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за трговија и услуги ТАРГЕТ ДООЕЛ Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 
172. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка на 
Друштвото за производство, трговија и услуги АГО ИНТЕР ДООЕЛ експорт-импорт с.Г.Речица – 
Тетово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор 
 

* 

* * 
 
По одделните точки од Дневниот ред, Владата ги донесе следниве заклучоци: 
 

Точка 1 
 

Владата ја разгледа Информацијата за давање на согласност на Договор за доделување на 
финансиска поддршка помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Друштвото за 
производство АДИЕНТ СЕАТИНГ ДООЕЛ Штип, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство АДИЕНТ СЕАТИНГ ДООЕЛ Штип. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство АДИЕНТ СЕАТИНГ ДООЕЛ Штип, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство АДИЕНТ СЕАТИНГ ДООЕЛ Штип. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 2  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИНОКС И-МЕТАЛ ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИНОКС И-МЕТАЛ ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИНОКС И-МЕТАЛ ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИНОКС И-МЕТАЛ ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 3 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Акционерското друштво за производство на амбалажа од хартија и картон 
ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно друштво Битола, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои 
со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Акционерското друштво за производство на амбалажа од хартија и картон 
ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно друштво Битола. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на 
Акционерското друштво за производство на амбалажа од хартија и картон ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ 
Заштитно друштво Битола, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Акционерското 
друштво за производство на амбалажа од хартија и картон ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно 
друштво Битола. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 4 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАВАНС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Штип, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАВАНС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Штип. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛАВАНС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Штип, по завршување на 
изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛАВАНС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Штип. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 5 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија ТАБХЕМИНГ Елмаз и др. увоз-извоз ДОО 
Тетово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија ТАБХЕМИНГ Елмаз и др. увоз-извоз ДОО 
Тетово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија ТАБХЕМИНГ Елмаз и др. увоз-извоз ДОО Тетово, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија ТАБХЕМИНГ Елмаз и др. увоз-извоз ДОО Тетово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 6 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и промет со здрава храна ВИТАЛИА Никола и др. ДОО 
експорт-импорт Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и промет со здрава храна ВИТАЛИА Никола и др. ДОО 
експорт-импорт Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и промет со здрава храна ВИТАЛИА Никола и др. ДОО експорт-импорт Скопје, по 
завршување на изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и промет со здрава храна ВИТАЛИА Никола и др. ДОО експорт-импорт Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 7 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица, промет и услуги ГЕНЕКС 
ДООЕЛ увоз-извоз Кочани, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица, промет и услуги ГЕНЕКС 
ДООЕЛ увоз-извоз Кочани. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за вработување на инвалидни лица, промет и услуги ГЕНЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Кочани, 
по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за вработување на инвалидни лица, промет и услуги ГЕНЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Кочани. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 8 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ГРЕЕМАК ГРОУП ДОО Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ГРЕЕМАК ГРОУП ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги ГРЕЕМАК ГРОУП ДОО Скопје, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги ГРЕЕМАК ГРОУП ДОО Скопје. 



 
 
 
 

 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 9 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, продажба и сервисирање ЕЛМЕД ДОО увоз-
извоз Општина Илинден, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, продажба и сервисирање ЕЛМЕД ДОО увоз-
извоз Општина Илинден. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за производство, продажба и сервисирање ЕЛМЕД ДОО увоз-извоз Општина Илинден, 
по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за производство, продажба и сервисирање ЕЛМЕД ДОО увоз-извоз Општина Илинден. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 

Точка 10 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МБ МАСТЕРВУД ПРОДИЗАЈН ДООЕЛ 
Кратово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МБ МАСТЕРВУД ПРОДИЗАЈН ДООЕЛ 
Кратово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МБ МАСТЕРВУД ПРОДИЗАЈН ДООЕЛ Кратово, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МБ МАСТЕРВУД ПРОДИЗАЈН ДООЕЛ Кратово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 



 
 
 
 

треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 11  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Заштитното друштво за производство, трговија и услуги МЕРМЕРИ И ГРАНИТИ 
СТРЕЗОСКИ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Заштитното друштво за производство, трговија и услуги МЕРМЕРИ И ГРАНИТИ 
СТРЕЗОСКИ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното 
друштво за производство, трговија и услуги МЕРМЕРИ И ГРАНИТИ СТРЕЗОСКИ увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното друштво 
за производство, трговија и услуги МЕРМЕРИ И ГРАНИТИ СТРЕЗОСКИ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 12 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и производство ПАН ПАН ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука 
и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и производство ПАН ПАН ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и производство ПАН ПАН ДООЕЛ Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и производство ПАН ПАН ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 13 



 
 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за 
производство, трговија и услуги ГАЛА ЛУКС ДОО Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за 
производство, трговија и услуги ГАЛА ЛУКС ДОО Кочани. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за производство, трговија и 
услуги ГАЛА ЛУКС ДОО Кочани, по завршување на изборниот процес. 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за производство, трговија и услуги ГАЛА 
ЛУКС ДОО Кочани. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 14 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Заштитното друштво за вработување на инвалидни лица за трговија на големо и 
мало застапништво и останати услуги УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз Крива Паланка, со Предлог 
- одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Заштитното друштво за вработување на инвалидни лица за трговија на големо и 
мало застапништво и останати услуги УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз Крива Паланка. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното 
друштво за вработување на инвалидни лица за трговија на големо и мало застапништво и 
останати услуги УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз Крива Паланка, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното друштво 
за вработување на инвалидни лица за трговија на големо и мало застапништво и останати услуги 
УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз Крива Паланка. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 



 
 
 
 

Точка 15 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФЕДС с. Косел Охрид ДООЕЛ, со 
Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФЕДС с. Косел Охрид ДООЕЛ. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ФЕДС с. Косел Охрид ДООЕЛ, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ФЕДС с. Косел Охрид ДООЕЛ. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 16 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО Скопје, со 
Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО Скопје, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 17 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското услужно друштво ЦОМА ДЕСИГН увоз-извоз с.Шум Струга ДООЕЛ, со 



 
 
 
 

Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското услужно друштво ЦОМА ДЕСИГН увоз-извоз с.Шум Струга ДООЕЛ. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
услужно друштво ЦОМА ДЕСИГН увоз-извоз с.Шум Струга ДООЕЛ, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското услужно 
друштво ЦОМА ДЕСИГН увоз-извоз с.Шум Струга ДООЕЛ. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 18  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ПЕ-РОЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ПЕ-РОЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ПЕ-РОЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ експорт-импорт Велес, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ПЕ-РОЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ експорт-импорт Велес. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 19 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги НОВОМАК ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги НОВОМАК ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги НОВОМАК ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги НОВОМАК ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 20 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Дрвно индустрискиот комбинат ФАГУС ДООЕЛ Пехчево, со Предлог - одлука и 
Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Дрвно индустрискиот комбинат ФАГУС ДООЕЛ Пехчево. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Дрвно 
индустрискиот комбинат ФАГУС ДООЕЛ Пехчево, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Дрвно индустрискиот 
комбинат ФАГУС ДООЕЛ Пехчево. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 21 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство услуги и трговија ДЕЛТА-МЕТАЛ Жарко ДООЕЛ увоз-
извоз с. Росоман Росоман, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство услуги и трговија ДЕЛТА-МЕТАЛ Жарко ДООЕЛ увоз-
извоз с. Росоман Росоман. 
 



 
 
 
 

2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство услуги и трговија ДЕЛТА-МЕТАЛ Жарко ДООЕЛ увоз-извоз с. Росоман Росоман, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство услуги и трговија ДЕЛТА-МЕТАЛ Жарко ДООЕЛ увоз-извоз с. Росоман Росоман. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 22 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија СИГАЛ увоз-извоз ДООЕЛ Струмица, со Предлог - одлука и 
Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија СИГАЛ увоз-извоз ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија СИГАЛ увоз-извоз ДООЕЛ Струмица, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија СИГАЛ увоз-извоз ДООЕЛ Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 23 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги ЗЕНИТХ ИНТЕРНАТИОНАЛ ПРОДУЦТС 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги ЗЕНИТХ ИНТЕРНАТИОНАЛ ПРОДУЦТС 
ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги ЗЕНИТХ ИНТЕРНАТИОНАЛ ПРОДУЦТС ДООЕЛ Скопје, по 
завршување на изборниот процес. 



 
 
 
 

 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги ЗЕНИТХ ИНТЕРНАТИОНАЛ ПРОДУЦТС ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 24 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги ПРИМА РАФАЕЛО ДООЕЛ Скопје, со Предлог - 
одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги ПРИМА РАФАЕЛО ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги ПРИМА РАФАЕЛО ДООЕЛ Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги ПРИМА РАФАЕЛО ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 25 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги ЦПП УСЛУГИ ДОО Скопје, со Предлог - одлука и 
Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги ЦПП УСЛУГИ ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги ЦПП УСЛУГИ ДОО Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги ЦПП УСЛУГИ ДОО Скопје. 
 



 
 
 
 

Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 26  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МАК-ИТАЛПЛАСТ ДОО експорт-
импорт с.Муртино, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МАК-ИТАЛПЛАСТ ДОО експорт-
импорт с.Муртино. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МАК-ИТАЛПЛАСТ ДОО експорт-импорт с.Муртино, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МАК-ИТАЛПЛАСТ ДОО експорт-импорт с.Муртино. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 27 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за информатичка технологија ИБОРН.НЕТ ДОО Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за информатичка технологија ИБОРН.НЕТ ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
информатичка технологија ИБОРН.НЕТ ДОО Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
информатичка технологија ИБОРН.НЕТ ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 



 
 
 
 

 
Точка 28 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги ФОРСТАРС ДООЕЛ Горно Лакочереј 
Охрид, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги ФОРСТАРС ДООЕЛ Горно Лакочереј 
Охрид. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги ФОРСТАРС ДООЕЛ Горно Лакочереј Охрид, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги ФОРСТАРС ДООЕЛ Горно Лакочереј Охрид. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 29 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕГАТЕХНА ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕГАТЕХНА ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МЕГАТЕХНА ДООЕЛ Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МЕГАТЕХНА ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 30 
 



 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕТАЛ ДЕКОР ДИЗАЈН ДОО Скопје, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕТАЛ ДЕКОР ДИЗАЈН ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МЕТАЛ ДЕКОР ДИЗАЈН ДОО Скопје, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МЕТАЛ ДЕКОР ДИЗАЈН ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 31  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИННОВА МЕТАЛ ТЕЦХНОЛОГУ ДООЕЛ 
с.Боговиње, Боговиње, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИННОВА МЕТАЛ ТЕЦХНОЛОГУ ДООЕЛ 
с.Боговиње, Боговиње. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИННОВА МЕТАЛ ТЕЦХНОЛОГУ ДООЕЛ с.Боговиње, Боговиње, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИННОВА МЕТАЛ ТЕЦХНОЛОГУ ДООЕЛ с.Боговиње, Боговиње. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 32 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги НЈСК ХОЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, со 



 
 
 
 

Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги НЈСК ХОЛДИНГ ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги НЈСК ХОЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги НЈСК ХОЛДИНГ ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 33 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за трговија, производство и услуги на големо и мало 
СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДООЕЛ увоз-извоз Ресен, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја 
усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за трговија, производство и услуги на големо и мало 
СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДООЕЛ увоз-извоз Ресен. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за трговија, производство и услуги на големо и мало СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДООЕЛ 
увоз-извоз Ресен, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за трговија, производство и услуги на големо и мало СВИССЛИОН-АГРОПЛОД ДООЕЛ увоз-извоз 
Ресен. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 34 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги ЈЕЛОВИЦА ТРЕЈД ДОО Скопје, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 



 
 
 
 

 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги ЈЕЛОВИЦА ТРЕЈД ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги ЈЕЛОВИЦА ТРЕЈД ДОО Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги ЈЕЛОВИЦА ТРЕЈД ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 35  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и  услуги УНИСЕФ Охрид ДООЕЛ, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и  услуги УНИСЕФ Охрид ДООЕЛ. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за производство, трговија и  услуги УНИСЕФ Охрид ДООЕЛ, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за производство, трговија и  услуги УНИСЕФ Охрид ДООЕЛ. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 36 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БЕНТОН-НИ експорт-импорт ДООЕЛ, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БЕНТОН-НИ експорт-импорт ДООЕЛ. 
 



 
 
 
 

2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БЕНТОН-НИ експорт-импорт ДООЕЛ, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БЕНТОН-НИ експорт-импорт ДООЕЛ. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 37  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЉИНА-ИНВЕСТ ДООЕЛ експорт-
импорт Тетово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЉИНА-ИНВЕСТ ДООЕЛ експорт-
импорт Тетово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЉИНА-ИНВЕСТ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЉИНА-ИНВЕСТ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 38 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ХОЛИДЕЈ-ПЕТ ДООЕЛ експорт-
импорт Тетово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ХОЛИДЕЈ-ПЕТ ДООЕЛ експорт-
импорт Тетово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 



 
 
 
 

производство, трговија и услуги ХОЛИДЕЈ-ПЕТ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ХОЛИДЕЈ-ПЕТ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 39 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МОКА ПРОМ ПРО ДООЕЛ Куманово, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МОКА ПРОМ ПРО ДООЕЛ Куманово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МОКА ПРОМ ПРО ДООЕЛ Куманово, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МОКА ПРОМ ПРО ДООЕЛ Куманово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 40 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛУТЕКС ДОО Велес, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛУТЕКС ДОО Велес. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛУТЕКС ДОО Велес, по завршување на изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛУТЕКС ДОО Велес. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 41 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги РОЈАЛ КОЛАР ДООЕЛ увоз-извоз 
Свети Николе, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги РОЈАЛ КОЛАР ДООЕЛ увоз-извоз 
Свети Николе. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги РОЈАЛ КОЛАР ДООЕЛ увоз-извоз Свети Николе, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги РОЈАЛ КОЛАР ДООЕЛ увоз-извоз Свети Николе. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 42 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО СТОРМ ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО СТОРМ ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЕКО СТОРМ ДООЕЛ Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЕКО СТОРМ ДООЕЛ Скопје. 
 



 
 
 
 

Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 43 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ВИВАКС ДОО увоз-извоз Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ВИВАКС ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги ВИВАКС ДОО увоз-извоз Скопје, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги ВИВАКС ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 44 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво, производство, трговија и услуги ИТЕК СИСТЕМС 
ДООЕЛ Гевгелија, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво, производство, трговија и услуги ИТЕК СИСТЕМС 
ДООЕЛ Гевгелија. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво, производство, трговија и услуги ИТЕК СИСТЕМС ДООЕЛ Гевгелија, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво, производство, трговија и услуги ИТЕК СИСТЕМС ДООЕЛ Гевгелија. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 



 
 
 
 

треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 45 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија ГП ВОРЛД ПРОДАКШН ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија ГП ВОРЛД ПРОДАКШН ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија ГП ВОРЛД ПРОДАКШН ДООЕЛ Скопје, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија ГП ВОРЛД ПРОДАКШН ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 46 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија, градежништво, туризам и услуги ТРОКАЛ 
ТРЕНД ДООЕЛ увоз-извоз с.Зубовце, Врапчиште, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои 
со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија, градежништво, туризам и услуги ТРОКАЛ 
ТРЕНД ДООЕЛ увоз-извоз с.Зубовце, Врапчиште. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија, градежништво, туризам и услуги ТРОКАЛ ТРЕНД ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Зубовце, Врапчиште, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија, градежништво, туризам и услуги ТРОКАЛ ТРЕНД ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Зубовце, Врапчиште. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 



 
 
 
 

 
Точка 47 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за пиво, слад, оцет, алкохолни и безалкохолни пијалоци 
ПИВАРА СКОПЈЕ АД Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за пиво, слад, оцет, алкохолни и безалкохолни пијалоци 
ПИВАРА СКОПЈЕ АД Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за пиво, слад, оцет, алкохолни и безалкохолни пијалоци ПИВАРА СКОПЈЕ АД Скопје, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за пиво, слад, оцет, алкохолни и безалкохолни пијалоци ПИВАРА СКОПЈЕ АД Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 48 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за графичка дејност, трговија и услуги ПОЛИЕСТЕРДЕЈ ДООЕЛ експорт 
импорт Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за графичка дејност, трговија и услуги ПОЛИЕСТЕРДЕЈ ДООЕЛ експорт 
импорт Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
графичка дејност, трговија и услуги ПОЛИЕСТЕРДЕЈ ДООЕЛ експорт импорт Скопје, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
графичка дејност, трговија и услуги ПОЛИЕСТЕРДЕЈ ДООЕЛ експорт импорт Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 49 



 
 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЏОЛЕ ТРАНС КОП ДООЕЛ увоз-извоз 
Штип, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЏОЛЕ ТРАНС КОП ДООЕЛ увоз-извоз 
Штип. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЏОЛЕ ТРАНС КОП ДООЕЛ увоз-извоз Штип, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЏОЛЕ ТРАНС КОП ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 50 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво АРАДИКО КОП ДООЕЛ увоз-извоз с.Ржаничино 
Петровец, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво АРАДИКО КОП ДООЕЛ увоз-извоз с.Ржаничино 
Петровец. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво АРАДИКО КОП ДООЕЛ увоз-извоз с.Ржаничино Петровец, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво АРАДИКО КОП ДООЕЛ увоз-извоз с.Ржаничино Петровец. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 51 
 



 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЖИТОМАК ТПС ДОО увоз-извоз 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЖИТОМАК ТПС ДОО увоз-извоз 
Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЖИТОМАК ТПС ДОО увоз-извоз Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЖИТОМАК ТПС ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 52 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство трговија на големо и мало ФЕ КОМ ДООЕЛ 
експорт-импорт Тетово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство трговија на големо и мало ФЕ КОМ ДООЕЛ 
експорт-импорт Тетово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за производство трговија на големо и мало ФЕ КОМ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за производство трговија на големо и мало ФЕ КОМ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 53 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СОФТВЕР ЈАРД увоз-извоз ДООЕЛ 



 
 
 
 

Битола, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СОФТВЕР ЈАРД увоз-извоз ДООЕЛ 
Битола. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги СОФТВЕР ЈАРД увоз-извоз ДООЕЛ Битола, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги СОФТВЕР ЈАРД увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 54 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија на големо ФРЕШ-ЛИНЕ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија на големо ФРЕШ-ЛИНЕ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија на големо ФРЕШ-ЛИНЕ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија на големо ФРЕШ-ЛИНЕ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 55 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИГНАЦИЈА ИНВЕСТ ФМ увоз-извоз 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИГНАЦИЈА ИНВЕСТ ФМ увоз-извоз 
ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИГНАЦИЈА ИНВЕСТ ФМ увоз-извоз ДООЕЛ Скопје, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИГНАЦИЈА ИНВЕСТ ФМ увоз-извоз ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 56 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за проектирање, изведба и услуги МЕТАЛБО ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за проектирање, изведба и услуги МЕТАЛБО ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
проектирање, изведба и услуги МЕТАЛБО ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
проектирање, изведба и услуги МЕТАЛБО ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 57  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво, производство и трговија ФИБАУ ДОО експорт-импорт 
с.Палатица Желино, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво, производство и трговија ФИБАУ ДОО експорт-импорт 
с.Палатица Желино. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво, производство и трговија ФИБАУ ДОО експорт-импорт с.Палатица Желино, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво, производство и трговија ФИБАУ ДОО експорт-импорт с.Палатица Желино. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 58 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги  ЛЕТТО ФООДС ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги  ЛЕТТО ФООДС ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги  ЛЕТТО ФООДС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги  ЛЕТТО ФООДС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 59  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АМИКАМИКА ДООЕЛ увоз-извоз 
Крива Паланка, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АМИКАМИКА ДООЕЛ увоз-извоз 
Крива Паланка. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АМИКАМИКА ДООЕЛ увоз-извоз Крива Паланка, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АМИКАМИКА ДООЕЛ увоз-извоз Крива Паланка. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 60 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги  ММЦ ПРОГРЕС ДООЕЛ Делчево, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги  ММЦ ПРОГРЕС ДООЕЛ Делчево. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги  ММЦ ПРОГРЕС ДООЕЛ Делчево, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги  ММЦ ПРОГРЕС ДООЕЛ Делчево. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 61 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија МН КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Моноспитово Босилово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија МН КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Моноспитово Босилово. 



 
 
 
 

 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, услуги и трговија МН КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз с.Моноспитово Босилово, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, услуги и трговија МН КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз с.Моноспитово Босилово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 62 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БЕЛМАК-АРАВ увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БЕЛМАК-АРАВ увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БЕЛМАК-АРАВ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БЕЛМАК-АРАВ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 63 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, промет и услуги ГДи експорт-импорт ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, промет и услуги ГДи експорт-импорт ДООЕЛ 
Скопје. 
 



 
 
 
 

2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за производство, промет и услуги ГДи експорт-импорт ДООЕЛ Скопје, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за производство, промет и услуги ГДи експорт-импорт ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 64 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ГАТЕКС увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ГАТЕКС увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ГАТЕКС увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ГАТЕКС увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 65 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги ДЕСАРОЛО ДООЕЛ Охрид, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги ДЕСАРОЛО ДООЕЛ Охрид. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги ДЕСАРОЛО ДООЕЛ Охрид, по завршување на изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги ДЕСАРОЛО ДООЕЛ Охрид. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 66  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство транспорт трговија и услуги БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО 
Студеничани Студеничани, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство транспорт трговија и услуги БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО 
Студеничани Студеничани. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство транспорт трговија и услуги БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО Студеничани Студеничани, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство транспорт трговија и услуги БУРДЕМ-ПЛАСТИК ДОО Студеничани Студеничани. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 67 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ТРИДЕСИНГ увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ТРИДЕСИНГ увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги ТРИДЕСИНГ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, по завршување на 
изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги ТРИДЕСИНГ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 68 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги НОВИТО ДОО Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги НОВИТО ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги НОВИТО ДОО Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги НОВИТО ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 69 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и промет ТОСАМА ДООЕЛ Марино, Илинден, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и промет ТОСАМА ДООЕЛ Марино, Илинден. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и промет ТОСАМА ДООЕЛ Марино, Илинден, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и промет ТОСАМА ДООЕЛ Марино, Илинден. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 



 
 
 
 

треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 70 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија ПЕЧАТНИЦА БАТО ДОО увоз-извоз Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија ПЕЧАТНИЦА БАТО ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија ПЕЧАТНИЦА БАТО ДОО увоз-извоз Скопје, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија ПЕЧАТНИЦА БАТО ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 71 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АДФОРС ПРОЦЕСИНГ И ЛОГИСТИКС 
ДОО Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АДФОРС ПРОЦЕСИНГ И ЛОГИСТИКС 
ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АДФОРС ПРОЦЕСИНГ И ЛОГИСТИКС ДОО Скопје, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АДФОРС ПРОЦЕСИНГ И ЛОГИСТИКС ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 



 
 
 
 

Точка 72 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ХИПОТЕРМ 2000 ДООЕЛ Виница, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ХИПОТЕРМ 2000 ДООЕЛ Виница. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ХИПОТЕРМ 2000 ДООЕЛ Виница, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ХИПОТЕРМ 2000 ДООЕЛ Виница. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 73 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВАНИЛЛЕ КРЕМ ДООЕЛ Струмица, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВАНИЛЛЕ КРЕМ ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ВАНИЛЛЕ КРЕМ ДООЕЛ Струмица, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ВАНИЛЛЕ КРЕМ ДООЕЛ Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 74 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги  ИПМ ГРУП ДООЕЛ Куманово, со 



 
 
 
 

Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги  ИПМ ГРУП ДООЕЛ Куманово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги  ИПМ ГРУП ДООЕЛ Куманово, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги  ИПМ ГРУП ДООЕЛ Куманово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 75 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство на предиво и конец ВЕТЕКС АД Велес, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство на предиво и конец ВЕТЕКС АД Велес. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство на предиво и конец ВЕТЕКС АД Велес, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство на предиво и конец ВЕТЕКС АД Велес. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 76 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СУПЕР-СКЕЛЕ ДОО увоз-извоз 
Куманово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СУПЕР-СКЕЛЕ ДОО увоз-извоз 
Куманово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги СУПЕР-СКЕЛЕ ДОО увоз-извоз Куманово, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги СУПЕР-СКЕЛЕ ДОО увоз-извоз Куманово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 

Точка 77 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за внатрешен и надворешен промет ЧЕЗАКОМЕРЦ Симеон Роберто и 
Виктор ДОО Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за внатрешен и надворешен промет ЧЕЗАКОМЕРЦ Симеон Роберто и 
Виктор ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
внатрешен и надворешен промет ЧЕЗАКОМЕРЦ Симеон Роберто и Виктор ДОО Скопје, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
внатрешен и надворешен промет ЧЕЗАКОМЕРЦ Симеон Роберто и Виктор ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 78 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за транспорт производство трговија и услуги ПЕЦА-КОМЕРЦ ДООЕЛ 
увоз-извоз Кавадарци, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за транспорт производство трговија и услуги ПЕЦА-КОМЕРЦ ДООЕЛ 
увоз-извоз Кавадарци. 



 
 
 
 

 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
транспорт производство трговија и услуги ПЕЦА-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
транспорт производство трговија и услуги ПЕЦА-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 79 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштвото за трговија на големо и мало РИТАМ Охрид ДООЕЛ, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштвото за трговија на големо и мало РИТАМ Охрид ДООЕЛ. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштвото за трговија на големо и мало РИТАМ Охрид ДООЕЛ, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Трговското друштвото за трговија на големо и мало РИТАМ Охрид ДООЕЛ. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 80 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕНТИЛУКС ФАСАДА ДОО Куманово, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕНТИЛУКС ФАСАДА ДОО Куманово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ВЕНТИЛУКС ФАСАДА ДОО Куманово, по завршување на 
изборниот процес. 



 
 
 
 

 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ВЕНТИЛУКС ФАСАДА ДОО Куманово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 81 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕРИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ Битола, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕРИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ Битола. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЕРИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ Битола, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЕРИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ Битола. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 82 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија, производство, транспорт и услуги АРТИФЕКС ДООЕЛ 
експорт-импорт с.Здуње, Гостивар, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија, производство, транспорт и услуги АРТИФЕКС ДООЕЛ 
експорт-импорт с.Здуње, Гостивар. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија, производство, транспорт и услуги АРТИФЕКС ДООЕЛ експорт-импорт с.Здуње, Гостивар, 
по завршување на изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија, производство, транспорт и услуги АРТИФЕКС ДООЕЛ експорт-импорт с.Здуње, Гостивар. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 83 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ДИЕМ-ГП ДОО Гевгелија, с. Негорци, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ДИЕМ-ГП ДОО Гевгелија, с. Негорци. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ДИЕМ-ГП ДОО Гевгелија, с. Негорци, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ДИЕМ-ГП ДОО Гевгелија, с. Негорци. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 84 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИДЕА Енвер ДООЕЛ увоз-извоз 
Гостивар, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИДЕА Енвер ДООЕЛ увоз-извоз 
Гостивар. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИДЕА Енвер ДООЕЛ увоз-извоз Гостивар, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИДЕА Енвер ДООЕЛ увоз-извоз Гостивар. 



 
 
 
 

 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 85 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за услуги и трговија ЗИ-ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за услуги и трговија ЗИ-ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
услуги и трговија ЗИ-ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за услуги 
и трговија ЗИ-ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 86 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија услуги и транспорт УНИКОНДОР ДООЕЛ увоз-
извоз Куманово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија услуги и транспорт УНИКОНДОР ДООЕЛ увоз-
извоз Куманово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија услуги и транспорт УНИКОНДОР ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија услуги и транспорт УНИКОНДОР ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 



 
 
 
 

треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 87  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕНТЕХ ДООЕЛ Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕНТЕХ ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЕНТЕХ ДООЕЛ Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЕНТЕХ ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 88 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БМГ ЕЛЕЦТРИЦАЛ ЕНГИНЕЕРИНГ 
ДОО Трубарево Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БМГ ЕЛЕЦТРИЦАЛ ЕНГИНЕЕРИНГ 
ДОО Трубарево Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БМГ ЕЛЕЦТРИЦАЛ ЕНГИНЕЕРИНГ ДОО Трубарево Скопје, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги БМГ ЕЛЕЦТРИЦАЛ ЕНГИНЕЕРИНГ ДОО Трубарево Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 89  



 
 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги САЛСА ДОО увоз-извоз Куманово, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги САЛСА ДОО увоз-извоз Куманово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги САЛСА ДОО увоз-извоз Куманово, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги САЛСА ДОО увоз-извоз Куманово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 90 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги КРЗНО ДООЕЛ експорт-импорт 
Делчево, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги КРЗНО ДООЕЛ експорт-импорт 
Делчево. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги КРЗНО ДООЕЛ експорт-импорт Делчево, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги КРЗНО ДООЕЛ експорт-импорт Делчево. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 91 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија, сообраќај и услуги ГАЛИЧНИК увоз-извоз 



 
 
 
 

Битола ДООЕЛ, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија, сообраќај и услуги ГАЛИЧНИК увоз-извоз 
Битола ДООЕЛ. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија, сообраќај и услуги ГАЛИЧНИК увоз-извоз Битола ДООЕЛ, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија, сообраќај и услуги ГАЛИЧНИК увоз-извоз Битола ДООЕЛ. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 92 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АСТРА МЕТАЛ ДООЕЛ Орешани 
Зелениково, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АСТРА МЕТАЛ ДООЕЛ Орешани 
Зелениково. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АСТРА МЕТАЛ ДООЕЛ Орешани Зелениково, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АСТРА МЕТАЛ ДООЕЛ Орешани Зелениково. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 93 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалиди за графичка дејност 1-ва КНИГА 
ДОО село Башино село Велес, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 



 
 
 
 

 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалиди за графичка дејност 1-ва КНИГА 
ДОО село Башино село Велес. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за вработување на инвалиди за графичка дејност 1-ва КНИГА ДОО село Башино село 
Велес, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за вработување на инвалиди за графичка дејност 1-ва КНИГА ДОО село Башино село Велес. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 94 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги КОРАЛ ГРОУП ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги КОРАЛ ГРОУП ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги КОРАЛ ГРОУП ДООЕЛ Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги КОРАЛ ГРОУП ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 95 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛЕДА ВИН ДООЕЛ Виница, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛЕДА ВИН ДООЕЛ Виница. 
 



 
 
 
 

2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛЕДА ВИН ДООЕЛ Виница, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЛЕДА ВИН ДООЕЛ Виница. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 96 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ГЕОСОНДА Звонко Ристески и други 
ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ГЕОСОНДА Звонко Ристески и други 
ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ГЕОСОНДА Звонко Ристески и други ДОО увоз-извоз Скопје, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ГЕОСОНДА Звонко Ристески и други ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 97 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Заштитното друштво за вработување на инвалидни лица ЛИОН ДОО Свети Николе, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Заштитното друштво за вработување на инвалидни лица ЛИОН ДОО Свети Николе. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното 
друштво за вработување на инвалидни лица ЛИОН ДОО Свети Николе, по завршување на 
изборниот процес. 



 
 
 
 

 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното друштво 
за вработување на инвалидни лица ЛИОН ДОО Свети Николе. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 98 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги КАМ БИСЕР ГРАНИТИ ДООЕЛ увоз-извоз Делчево, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги КАМ БИСЕР ГРАНИТИ ДООЕЛ увоз-извоз Делчево. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги КАМ БИСЕР ГРАНИТИ ДООЕЛ увоз-извоз Делчево, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги КАМ БИСЕР ГРАНИТИ ДООЕЛ увоз-извоз Делчево. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 99 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ГРИМИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ГРИМИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ГРИМИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ГРИМИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 



 
 
 
 

 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 100 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ПОПЕ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ПОПЕ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги ПОПЕ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги ПОПЕ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 101 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИЛКОМ ИНЖЕНЕРИНГ ПРО ДООЕЛ 
Пробиштип, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИЛКОМ ИНЖЕНЕРИНГ ПРО ДООЕЛ 
Пробиштип. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИЛКОМ ИНЖЕНЕРИНГ ПРО ДООЕЛ Пробиштип, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ИЛКОМ ИНЖЕНЕРИНГ ПРО ДООЕЛ Пробиштип. 
 



 
 
 
 

Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 102 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското  друштво за производство, трговија и услуги Виа пром ДОО Охрид, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското  друштво за производство, трговија и услуги Виа пром ДОО Охрид. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското  
друштво за производство, трговија и услуги Виа пром ДОО Охрид, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското  друштво 
за производство, трговија и услуги Виа пром ДОО Охрид. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 103 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги Дива козметика ДОО увоз-извоз Прилеп, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги Дива козметика ДОО увоз-извоз Прилеп. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги Дива козметика ДОО увоз-извоз Прилеп, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд, да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги Дива козметика ДОО увоз-извоз Прилеп. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 



 
 
 
 

Точка 104 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство услуги ЛТХ леарница ДООЕЛ Охрид, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство услуги ЛТХ леарница ДООЕЛ Охрид. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство услуги ЛТХ леарница ДООЕЛ Охрид, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд, да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство услуги ЛТХ леарница ДООЕЛ Охрид. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 105 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство услуги и трговија Дентина ДООЕЛ увоз-извоз, с.Градско 
Балдовци Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство услуги и трговија Дентина ДООЕЛ увоз-извоз, с.Градско 
Балдовци Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство услуги и трговија Дентина ДООЕЛ увоз-извоз, с.Градско Балдовци Струмица, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство услуги и трговија Дентина ДООЕЛ увоз-извоз, с.Градско Балдовци Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 

Точка 106 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги НИПРОМ Николов Петре ДООЕЛ увоз-извоз 



 
 
 
 

Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги НИПРОМ Николов Петре ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги НИПРОМ Николов Петре ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги НИПРОМ Николов Петре ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 107 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Семи ДОО Радовиш, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Семи ДОО Радовиш. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Семи ДОО Радовиш, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Семи ДОО Радовиш. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 108 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МСА компани ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МСА компани ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МСА компани  ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги МСА компани ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 109 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Финал пласт ДОО Скопје, со Предлог 
– одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Финал пласт ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Финал пласт ДОО Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Финал пласт ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 110 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Интериор студио ДМК Брвеница, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Интериор студио ДМК Брвеница. 
 



 
 
 
 

2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Интериор студио ДМК Брвеница, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Интериор студио ДМК Брвеница. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 111 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Мини виктори ДООЕЛ Струмица, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Мини виктори ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Мини виктори ДООЕЛ Струмица, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Мини виктори ДООЕЛ Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 112 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и услуги ВА-ПЛАСТ ДООЕЛ увоз-
извоз Охрид, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и услуги ВА-ПЛАСТ ДООЕЛ увоз-
извоз Охрид. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 



 
 
 
 

друштво за производство, трговија и услуги ВА-ПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за производство, трговија и услуги ВА-ПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 113 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Роуд гамес интернационал ДООЕЛ 
Гевгелија, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Роуд гамес интернационал ДООЕЛ 
Гевгелија. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Роуд гамес интернационал ДООЕЛ Гевгелија, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Роуд гамес интернационал ДООЕЛ Гевгелија. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 114 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Приватната здравствена установа-заботехничка лабораторија Орто крафт Скопје, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Приватната здравствена установа-заботехничка лабораторија Орто крафт Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Приватната 
здравствена установа-заботехничка лабораторија Орто крафт Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Приватната 
здравствена установа-заботехничка лабораторија Орто крафт Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 115 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Пауер промаркет ДООЕЛ Струмица, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Пауер промаркет ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Пауер промаркет ДООЕЛ Струмица, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Пауер промаркет ДООЕЛ Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 116 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство промет и услуги Мебелдизајн ДООЕЛ експорт-
импорт с.Долно Седларце, Брвеница, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство промет и услуги Мебелдизајн ДООЕЛ експорт-
импорт  с.Долно Седларце, Брвеница. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за производство промет и услуги Мебелдизајн ДООЕЛ експорт-импорт с.Долно 
Седларце, Брвеница, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 



 
 
 
 

за производство промет и услуги Мебелдизајн ДООЕЛ експорт-импорт с.Долно Седларце, 
Брвеница. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 117 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Медика-ЛЕ-МА ДОО експорт-импорт 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Медика-ЛЕ-МА ДОО експорт-импорт 
Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Медика-ЛЕ-МА ДОО експорт-импорт Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Медика-ЛЕ-МА ДОО експорт-импорт Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 118 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство промет и услуги Интер глобус лебопекара ММ 
ДООЕЛ увоз-извоз Богданци, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство промет и услуги Интер глобус лебопекара ММ 
ДООЕЛ увоз-извоз Богданци. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за производство промет и услуги Интер глобус лебопекара ММ ДООЕЛ увоз-извоз 
Богданци, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за производство промет и услуги Интер глобус лебопекара ММ ДООЕЛ увоз-извоз Богданци. 



 
 
 
 

 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 119 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство и промет АЛ ПАН ДООЕЛ Штип, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за производство и промет АЛ ПАН ДООЕЛ Штип. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за производство и промет АЛ ПАН ДООЕЛ Штип, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за производство и промет АЛ ПАН ДООЕЛ Штип. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 120 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Албатрос ДОО Штип, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Албатрос ДОО Штип. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Албатрос ДОО Штип, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Албатрос ДОО Штип. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 



 
 
 
 

Точка 121 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и услуги Алфабет ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и услуги Алфабет ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и услуги Алфабет ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и услуги Алфабет ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 122 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Балкан дринкс ДООЕЛ, с.Бразда, 
Чучер Сандево, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Балкан дринкс ДООЕЛ, с.Бразда, 
Чучер Сандево. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги Балкан дринкс ДООЕЛ, с.Бразда, Чучер Сандево, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги Балкан дринкс ДООЕЛ, с.Бразда, Чучер Сандево. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 123 
 



 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за професионално оспособување и вработување на инвалиди 
Картонпласт ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за професионално оспособување и вработување на инвалиди 
Картонпласт ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за професионално оспособување и вработување на инвалиди Картонпласт ДОО увоз-
извоз Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за професионално оспособување и вработување на инвалиди Картонпласт ДОО увоз-извоз 
Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 124 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво и градежно занаетчиски работи Дием инженеринг 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво и градежно занаетчиски работи Дием инженеринг 
ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво и градежно занаетчиски работи Дием инженеринг ДООЕЛ Скопје, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво и градежно занаетчиски работи Дием инженеринг ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 125 
 



 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и информатички услуги Силајз ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и информатички услуги Силајз ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и информатички услуги Силајз ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и информатички услуги Силајз ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 126 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги ПРОФИТОРЕ ДООЕЛ Неготино, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги ПРОФИТОРЕ ДООЕЛ Неготино. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги ПРОФИТОРЕ ДООЕЛ Неготино, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги ПРОФИТОРЕ ДООЕЛ Неготино. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 127 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и производство МАКПРОГРЕС ДОО Виница, со Предлог – 



 
 
 
 

одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и производство  МАКПРОГРЕС ДОО Виница. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и производство  МАКПРОГРЕС ДОО Виница, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и производство  МАКПРОГРЕС ДОО Виница. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 128 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги ГРИН ХАУС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги ГРИН ХАУС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство,трговија и услуги ГРИН ХАУС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство,трговија и услуги ГРИН ХАУС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 129 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АГРОГЛОБАЛ ТРЕЈД ДОО Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка  на Друштвото за производство, трговија и услуги АГРОГЛОБАЛ ТРЕЈД ДОО Скопје. 



 
 
 
 

 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка  на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АГРОГЛОБАЛ ТРЕЈД ДОО Скопје, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка  на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АГРОГЛОБАЛ ТРЕЈД ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 130 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за вработување на инвалидни лица- заштитно друштво за 
производство, услуги, угостителство, трговија, транспорт и градежништво ДОМИНОС ДООЕЛ 
увоз-извоз Куманово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за вработување на инвалидни лица - заштитно друштво за 
производство, услуги, угостителство, трговија, транспорт и градежништво ДОМИНОС ДООЕЛ 
увоз-извоз Куманово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
вработување на инвалидни лица - заштитно друштво за производство, услуги, угостителство, 
трговија, транспорт и градежништво ДОМИНОС ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
вработување на инвалидни лица - заштитно друштво за производство, услуги, угостителство, 
трговија, транспорт и градежништво ДОМИНОС ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 131 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги 3 ГЕН ЕКСИБИТИОН ДОО РАБРОВО-
ВАЛАНДОВО, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка  на Друштвото за производство трговија и услуги 3 ГЕН ЕКСИБИТИОН ДОО РАБРОВО-
ВАЛАНДОВО. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги 3 ГЕН ЕКСИБИТИОН ДОО РАБРОВО-ВАЛАНДОВО, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги 3 ГЕН ЕКСИБИТИОН ДОО РАБРОВО-ВАЛАНДОВО. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 132 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија на големо и мало и услуги увоз-извоз АГРО-
КОМЕРЦ 92 ДОО Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија на големо и мало и услуги увоз-извоз АГРО-
КОМЕРЦ 92 ДОО Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија на големо и мало и услуги увоз-извоз АГРО-КОМЕРЦ 92 ДОО Струмица, 
по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија на големо и мало и услуги увоз-извоз АГРО-КОМЕРЦ 92 ДОО Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 133 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија АКАДЕМИ ПАКИНГ ТАПЕС КОМПАНИ ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство  и трговија АКАДЕМИ ПАКИНГ ТАПЕС КОМПАНИ ДООЕЛ 
Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство  и трговија АКАДЕМИ ПАКИНГ ТАПЕС КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство  и трговија АКАДЕМИ ПАКИНГ ТАПЕС КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 134 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво трговија и услуги ЕКО БУИЛД 23 ДОО увоз-извоз 
с.Стајковци Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво трговија и услуги ЕКО БУИЛД 23 ДОО увоз-извоз 
с.Стајковци Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво трговија и услуги ЕКО БУИЛД 23 ДОО увоз-извоз с.Стајковци Скопје, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
градежништво трговија и услуги ЕКО БУИЛД 23 ДОО увоз-извоз с.Стајковци Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 135 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ЛЕАКОМ – МАРИСОН ДООЕЛ експорт 
– импорт с.Студеничани, Студеничани, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ЛЕАКОМ – МАРИСОН ДООЕЛ експорт 
– импорт с.Студеничани, Студеничани. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги ЛЕАКОМ – МАРИСОН ДООЕЛ експорт – импорт с.Студеничани, 
Студеничани, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги ЛЕАКОМ – МАРИСОН ДООЕЛ експорт – импорт с.Студеничани, 
Студеничани. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 136 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за енергетика, производство, трговија и услуги ДЕЦЕМ ДООЕЛ 
с.Камењане, Боговиње, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за енергетика, производство, трговија и услуги ДЕЦЕМ ДООЕЛ 
с.Камењане, Боговиње. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
енергетика, производство, трговија и услуги ДЕЦЕМ ДООЕЛ с.Камењане, Боговиње, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
енергетика, производство, трговија и услуги ДЕЦЕМ ДООЕЛ с.Камењане, Боговиње. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 137 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за сточарство, земјоделие и трговија ЃОРГИЕВИ ДООЕЛ с. Гарван Конче, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за сточарство, земјоделие и трговија ЃОРГИЕВИ ДООЕЛ с. Гарван Конче. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
сточарство, земјоделие и трговија ЃОРГИЕВИ ДООЕЛ с. Гарван Конче, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
сточарство, земјоделие и трговија ЃОРГИЕВИ ДООЕЛ с. Гарван Конче. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 138 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија увоз-извоз БЕСТФУД ТИ ДООЕЛ Радовиш, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија увоз-извоз БЕСТФУД ТИ ДООЕЛ Радовиш. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија увоз-извоз БЕСТФУД ТИ ДООЕЛ Радовиш, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија увоз-извоз БЕСТФУД ТИ ДООЕЛ Радовиш. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 139 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Акционерското друштво КЛАНИЦА СО ЛАДИЛНИК Струмица, со Предлог – одлука 
и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Акционерското друштво КЛАНИЦА СО ЛАДИЛНИК Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на 



 
 
 
 

Акционерското друштво КЛАНИЦА СО ЛАДИЛНИК Струмица, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Акционерското 
друштво КЛАНИЦА СО ЛАДИЛНИК Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 140 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија, услуги и транспорт ФОЛИ – КОМ ДОО увоз-
извоз с.Куклиш Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија, услуги и транспорт ФОЛИ-КОМ ДОО увоз-
извоз с.Куклиш Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија, услуги и транспорт ФОЛИ-КОМ ДОО увоз-извоз с.Куклиш Струмица, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија, услуги и транспорт ФОЛИ-КОМ ДОО увоз-извоз с.Куклиш Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 141 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ПРО-ОРТОС МЕДИКАЛ ДООЕЛ Скопје, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ПРО-ОРТОС МЕДИКАЛ ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ПРО-ОРТОС МЕДИКАЛ ДООЕЛ Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ПРО-ОРТОС МЕДИКАЛ ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 142 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги НЕО ФРУИТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги НЕО ФРУИТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги НЕО ФРУИТ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги НЕО ФРУИТ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 143  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија МЕТАЛОПРОМЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија МЕТАЛОПРОМЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија МЕТАЛОПРОМЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, по завршување на 
изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство и трговија МЕТАЛОПРОМЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 144 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство на електрични мотори, генератори и трансформатори 
МАКИТЕЛ ДООЕЛ с.Ново село Дебарца, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство на електрични мотори, генератори и трансформатори 
МАКИТЕЛ ДООЕЛ с.Ново село Дебарца. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство на електрични мотори, генератори и трансформатори МАКИТЕЛ ДООЕЛ с.Ново 
село Дебарца, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство на електрични мотори, генератори и трансформатори МАКИТЕЛ ДООЕЛ с.Ново 
село Дебарца. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 145 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ ДООЕЛ Гевгелија, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ ДООЕЛ Гевгелија. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ ДООЕЛ Гевгелија, по завршување на изборниот 
процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ ДООЕЛ Гевгелија. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 146 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СТАКЛАРА КРИСТАЛ БВ ДООЕЛ увоз-
извоз Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СТАКЛАРА КРИСТАЛ БВ ДООЕЛ увоз-
извоз Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги СТАКЛАРА КРИСТАЛ БВ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги СТАКЛАРА КРИСТАЛ БВ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 147 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, градежништво, угостителство, превоз, трговија и 
услуги С И С БОГДАНОВСКИ ПЛАСТ ДООЕЛ експорт-импорт с.Непроштено - Тетово, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, градежништво, угостителство, превоз, трговија и 
услуги С И С БОГДАНОВСКИ ПЛАСТ ДООЕЛ експорт-импорт с.Непроштено -Тетово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, градежништво, угостителство, превоз, трговија и услуги С И С БОГДАНОВСКИ 
ПЛАСТ ДООЕЛ експорт-импорт с.Непроштено - Тетово, по завршување на изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, градежништво, угостителство, превоз, трговија и услуги С И С БОГДАНОВСКИ 
ПЛАСТ ДООЕЛ експорт-импорт с.Непроштено - Тетово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 148 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ХЕЛГА ХОМЕ ДОО експорт-импорт 
Тетово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ХЕЛГА ХОМЕ ДОО експорт-импорт 
Тетово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ХЕЛГА ХОМЕ ДОО експорт-импорт Тетово, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ХЕЛГА ХОМЕ ДОО експорт-импорт Тетово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 149 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало, производство, услуги и инжинеринг 
АГРОПРОМ Тоде и Кристина увоз-извоз ДОО Гостивар, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја 
усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало, производство, услуги и инжинеринг 
АГРОПРОМ Тоде и Кристина увоз-извоз ДОО Гостивар. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија на големо и мало, производство, услуги и инжинеринг АГРОПРОМ Тоде и Кристина увоз-
извоз ДОО Гостивар, по завршување на изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија на големо и мало, производство, услуги и инжинеринг АГРОПРОМ Тоде и Кристина увоз-
извоз ДОО Гостивар. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 150 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за производство, трговија 
и услуги КОМПАНИ МОНЕВИ ДООЕЛ Кочани, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за производство, трговија 
и услуги КОМПАНИ МОНЕВИ ДООЕЛ Кочани. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за вработување на инвалидни лица за производство, трговија и услуги КОМПАНИ 
МОНЕВИ ДООЕЛ Кочани, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за вработување на инвалидни лица за производство, трговија и услуги КОМПАНИ МОНЕВИ 
ДООЕЛ Кочани. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 151 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕГЕ САЛАТИ ДООЕЛ с.Банско 
Струмица, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕГЕ САЛАТИ ДООЕЛ с.Банско 
Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ВЕГЕ САЛАТИ ДООЕЛ с.Банско Струмица, по завршување на 
изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ВЕГЕ САЛАТИ ДООЕЛ с.Банско Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 152 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Ваљмир-2010 ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Сарај Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Ваљмир-2010 ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Сарај Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги Ваљмир-2010 ДООЕЛ увоз-извоз с.Сарај Скопје, по завршување 
на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство трговија и услуги Ваљмир-2010 ДООЕЛ увоз-извоз с.Сарај Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 153 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство СТАРООН ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука 
и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство СТАРООН ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство СТАРООН ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство СТАРООН ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје. 
 



 
 
 
 

Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 154 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФИБО КОМЕРЦ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје, 
со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФИБО КОМЕРЦ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ФИБО КОМЕРЦ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ФИБО КОМЕРЦ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 155 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЗАГ ИМПЕРИЈАЛ ДОО Прилеп, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЗАГ ИМПЕРИЈАЛ ДОО Прилеп. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЗАГ ИМПЕРИЈАЛ ДОО Прилеп, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЗАГ ИМПЕРИЈАЛ ДОО Прилеп. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 



 
 
 
 

 
Точка 156 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на  Друштвото за производство и трговија ВИТАФРУТ ДОО Гостивар, со Предлог – 
одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на  Друштвото за производство и трговија ВИТАФРУТ ДОО Гостивар. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на  Друштвото за 
производство и трговија ВИТАФРУТ ДОО Гостивар, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на  Друштвото за 
производство и трговија ВИТАФРУТ ДОО Гостивар. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 157 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Металната индустрија БРАТСТВО ИНОХ ДОО Охрид, со Предлог – одлука и Нацрт-
договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Металната индустрија БРАТСТВО ИНОХ ДОО Охрид. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Металната 
индустрија БРАТСТВО ИНОХ ДОО Охрид, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Металната 
индустрија БРАТСТВО ИНОХ ДОО Охрид. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 158 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за промет и услуги АНГЕЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 



 
 
 
 

 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за промет и услуги АНГЕЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
промет и услуги АНГЕЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за промет 
и услуги АНГЕЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 159 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување инвалидни лица за производство, трговија и 
услуги СУПЕРИОР-ЕР ДОО Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување инвалидни лица за производство, трговија и 
услуги СУПЕРИОР-ЕР ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за вработување инвалидни лица за производство, трговија и услуги СУПЕРИОР-ЕР ДОО 
Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за вработување инвалидни лица за производство, трговија и услуги СУПЕРИОР-ЕР ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 160 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија ГАМА ДИЗАЈН ДОО с.Петралинци 
Босилово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија ГАМА ДИЗАЈН ДОО с.Петралинци 
Босилово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, услуги и трговија ГАМА ДИЗАЈН ДОО с.Петралинци Босилово, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, услуги и трговија ГАМА ДИЗАЈН ДОО с.Петралинци Босилово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 161 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за печатење на весници- 
Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ Кочани, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за печатење на весници- 
Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ Кочани. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското 
друштво за вработување на инвалидни лица за печатење на весници- Печатница ЕВРОПА 92 
ДООЕЛ Кочани, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
за вработување на инвалидни лица за печатење на весници- Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ 
Кочани. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 162 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги ГАЛЕТЕКНИ ДОО увоз-извоз Битола, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги ГАЛЕТЕКНИ ДОО увоз-извоз Битола. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија, производство и услуги ГАЛЕТЕКНИ ДОО увоз-извоз Битола, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија, производство и услуги ГАЛЕТЕКНИ ДОО увоз-извоз Битола. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 163 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕНТЕК ТРАДЕ ДОО Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕНТЕК ТРАДЕ ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ВЕНТЕК ТРАДЕ ДОО Скопје, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ВЕНТЕК ТРАДЕ ДОО Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 164 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Сопот, Кавадарци, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Сопот, Кавадарци. 
 



 
 
 
 

2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги СУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛ увоз-извоз с.Сопот, Кавадарци, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги СУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛ увоз-извоз с.Сопот, Кавадарци. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 165 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕУРО ТАЈД ДООЕЛ с.Просениково 
Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕУРО ТАЈД ДООЕЛ с.Просениково 
Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЕУРО ТАЈД ДООЕЛ с.Просениково Струмица, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ЕУРО ТАЈД ДООЕЛ с.Просениково Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 166  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и  услуги МИЛАНОВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 
увоз-извоз Свети Николе, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и  услуги МИЛАНОВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 
увоз-извоз Свети Николе. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 



 
 
 
 

производство, трговија и  услуги МИЛАНОВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Свети Николе, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и  услуги МИЛАНОВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Свети Николе. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 167 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за промет на стоки и услуги Арт принт студио ДООЕЛ Заштитно друштво 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за промет на стоки и услуги Арт принт студио ДООЕЛ Заштитно друштво 
Скопје. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
промет на стоки и услуги Арт принт студио ДООЕЛ Заштитно друштво Скопје, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за промет 
на стоки и услуги Арт принт студио ДООЕЛ Заштитно друштво Скопје. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 168 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и  услуги Метал солутионс ДООЕЛ Петровец, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и  услуги Метал солутионс ДООЕЛ Петровец. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и  услуги Метал солутионс ДООЕЛ Петровец, по завршување на 
изборниот процес. 
 



 
 
 
 

3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и  услуги Метал солутионс ДООЕЛ Петровец. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 169 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ДМГ-текстил ДОО увоз – извоз Штип, 
со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ДМГ-текстил ДОО увоз – извоз Штип. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ДМГ-текстил ДОО увоз – извоз Штип, по завршување на 
изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ДМГ-текстил ДОО увоз – извоз Штип. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 170 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Атва увоз-извоз ДООЕЛ Кичево, со 
Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Атва увоз-извоз ДООЕЛ Кичево. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги Атва увоз-извоз ДООЕЛ Кичево, по завршување на изборниот 
процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, промет и услуги Атва увоз-извоз ДООЕЛ Кичево. 
 



 
 
 
 

Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 171 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги ТАРГЕТ ДООЕЛ Струмица, со Предлог – одлука и 
Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги ТАРГЕТ ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги ТАРГЕТ ДООЕЛ Струмица, по завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
трговија и услуги ТАРГЕТ ДООЕЛ Струмица. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 
 

Точка 172 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АГО ИНТЕР ДООЕЛ експорт-импорт 
с.Г.Речица – Тетово, со Предлог – одлука и Нацрт-договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АГО ИНТЕР ДООЕЛ експорт-импорт 
с.Г.Речица – Тетово. 
 
2. Се задолжува министерот за економија и труд, во име на Владата на Република Северна 
Македонија да го потпише Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АГО ИНТЕР ДООЕЛ експорт-импорт с.Г.Речица – Тетово, по 
завршување на изборниот процес. 
 
3. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство, трговија и услуги АГО ИНТЕР ДООЕЛ експорт-импорт с.Г.Речица – Тетово. 
 
Истовремено, да се има предвид укажувањето на Министерството за финансии, предлагачот да 
направи сублимат на договорите кои се склучени, анексите на договорите и договорите кои 
треба да се склучат, со цел да се согледа фискалниот ефект врз  Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година и наредните фискални години. 



 
 
 
 

 
* 

* * 

 
На седницата се водени стенографски белешки. 
 
Седницата заврши во 19:45 часот. 


